
Lista – Gjuhë Angleze 

Në kuadër të situatës së krijuar nga pandemia COVID-19 dhe në vijim të masave 

parandaluese të përhapjes së tij, gjatë paraqitjes për pjesëmarrje në provim, 

kandidati duhet  të  ketë parasysh dhe të zbatojë rregullat  e mëposhtme:  

1. të paraqitet pranë QSHA-së i pajisur me mjetet mbrojtëse, maskë dhe doreza 

plastike; 

2. të zbatojë ruajtjen e distancës fizike 1,5 – 2 metër me kandidatët e tjerë; 

3. të ketë me vete vetëm dokumentet e kërkuara dhe mjetin e identifikimit; 

4. të ketë me vete stilolaps për nënshkrimin e deklaratës dhe rezultatit të testimit; 

5. të  mos  ketë  me  vete celularë,  çanta  dhe  sende  të  tjera personale,  të  

panevojshme  në zhvillimin e testimit. 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adela Ali Deliu   06.04.2021   08:30 

2 Adelajda Arjan Agolli   06.04.2021   08:30 

3 Aglentina Elmas Balliu   06.04.2021   08:30 

4 Aida Ramazan Skura   06.04.2021   08:30 

5 Albiona Nexhip Dodi   06.04.2021   08:30 

6 Altjon Shtjefen Gjoni   06.04.2021   08:30 

7 Ana Fatmir Shehu   06.04.2021   08:30 

8 Andi Qazim Hysa   06.04.2021   08:30 

9 Anida Sejfulla Gjeçi   06.04.2021   08:30 

10 Anxhela  Ylli  Caka   06.04.2021   08:30 

11 Ardit Gani Rina   06.04.2021   08:30 

12 Arjeta Gëzim  Elezi   06.04.2021   08:30 

13 Asmela Astrit Shahaj   06.04.2021   08:30 

14 Aurela Sami Hysenlikaj   06.04.2021   08:30 

15 Belgin Karayel Cinem   06.04.2021   08:30 

16 Belkis Enver Samuri   06.04.2021   08:30 

17 Besim Xhezmir Mëhalla   06.04.2021   08:30 

18 Besjana Muharrem Istrefi   06.04.2021   08:30 

19 Blegina Adriatik Fraholli(Topalli)   06.04.2021   08:30 

20 Blerta Astrit Kurti (Neziri)   06.04.2021   08:30 

21 Brikena Shpetim  Fana   06.04.2021   08:30 



Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

22 Brixhilda Gëzim  Kërtalli    06.04.2021   08:30 

23 Brunilda Ramiz Shehaj (Muskaj)    06.04.2021   08:30 

24 Daniela Selami Osmëni (Alimadhi)   06.04.2021   08:30 

25 Daniela Fitim Murataj (Veizaj)    06.04.2021   08:30 

26 Denisa Ali Lusha (Hanoli)   06.04.2021   08:30 

27 Denuilda Ded Marku   06.04.2021   08:30 

28 Dhimitraq Andrea Qirjo   06.04.2021   08:30 

29 Dilika Mesut Bejko   06.04.2021   08:30 

30 Dolora Festim Sadikaj   06.04.2021   08:30 

31 Edlir Preng Çuni   06.04.2021   08:30 

32 Elisabeta Kadri Dushku (Salla)   06.04.2021   08:30 

33 Elona Nexhmi Matmuja    06.04.2021   08:30 

34 Ema  Thoma Disho   06.04.2021   08:30 

35 Emanuela Hekuran Jako   06.04.2021   08:30 

36 Endrisa  Ardian Shahimi   06.04.2021   08:30 

37 Enea Lefter Gjordeni   06.04.2021   08:30 

38 Eneijda Ferdinant Rama   06.04.2021   08:30 

39 Enerida Përparim Kuqo   06.04.2021   08:30 

40 Engleta Mehmet Malaj   06.04.2021   08:30 

41 Enkela Qerim Kaleci   06.04.2021   08:30 

42 Enkeleda Subi Degjoni   06.04.2021   08:30 

43 Enxhi Vladimir Duro   06.04.2021   08:30 

44 Enxhi Ramazan Likmeta   06.04.2021   08:30 

45 Ergisa Naim Hado   06.04.2021   08:30 

46 Erjon Pëllump Balliu   06.04.2021   08:30 

47 Erlinda Pal Lleshaj   06.04.2021   08:30 

48 Ermir Qatip Marra   06.04.2021   08:30 

49 Ervina Vasil Danga (Krekas)   06.04.2021   08:30 

50 Ervisa Aqif Dajka   06.04.2021   08:30 

51 Erzen Kujtim Xhahu   06.04.2021   10:30 

52 Fjorda Arjan Potka   06.04.2021   10:30 

53 Fjorela Krenar Qilimi   06.04.2021   10:30 

54 Gazment Ali Hoxhaj   06.04.2021   10:30 

55 Gentjana Gwzim Palushi   06.04.2021   10:30 

56 Gladjola Bashkim Veizaj   06.04.2021   10:30 

57 Gledis Mustafa Hida   06.04.2021   10:30 

58 Ilda Refik Bozha   06.04.2021   10:30 

59 Ilva Sadik Çela   06.04.2021   10:30 

60 Irma Kujtim Deda   06.04.2021   10:30 
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61 Ismete Petrit Ranxha   06.04.2021   10:30 

62 Iva Kadri Qosja   06.04.2021   10:30 

63 Izedin Zaim Matmuja   06.04.2021   10:30 

64 Jonisa Besim Domi (Xhangoli)   06.04.2021   10:30 

65 Jorgjeta Robert Selimi (Pojaku)   06.04.2021   10:30 

66 Julian Lilo Lila   06.04.2021   10:30 

67 Juliana Lesko Danushaj (Veshaj)    06.04.2021   10:30 

68 Junilda Metat Avduli   06.04.2021   10:30 

69 Klaudja Agim Loshi   06.04.2021   10:30 

70 Klea Nderim Hysolli   06.04.2021   10:30 

71 Klementina  Kozma  Kumaraku    06.04.2021   10:30 

72 Kostandin Alfredo Ngjela   06.04.2021   10:30 

73 Kristina Gjergj  Lleshi   06.04.2021   10:30 

74 Ledina Isuf Mata   06.04.2021   10:30 

75 Linela Lulzim Markja   06.04.2021   10:30 

76 Loran Flamur Skënderi   06.04.2021   10:30 

77 Luan Gani Saraçi   06.04.2021   10:30 

78 Malbora Kristo Cenollari (Allajbej)   06.04.2021   10:30 

79 Manjola Hamit Luku   06.04.2021   10:30 

80 Maridona  Sulejman Alla   06.04.2021   10:30 

81 Marie Ndrek Gjoka   06.04.2021   10:30 

82 Marina Ndue Ndoci   06.04.2021   10:30 

83 Mario Muiz Veliu   06.04.2021   10:30 

84 Marsela  Jani  Këri    06.04.2021   10:30 

85 Marsida Gazmir Gjoni   06.04.2021   10:30 

86 Marsida Mustafa Kapidani   06.04.2021   10:30 

87 Melina Mezan Hoxha   06.04.2021   10:30 

88 Mikel Vezir Liçaj   06.04.2021   10:30 

89 Monika  Dashnor Bebri   06.04.2021   10:30 

90 Najada Qazim Senka   06.04.2021   10:30 

91 Nertil  Zhifko  Sterjo   06.04.2021   10:30 

92 Nertila Shpëtim Kapllani   06.04.2021   10:30 

93 Nertila Behar Zeneli   06.04.2021   10:30 

94 Rafaela Fejzo Kena   06.04.2021   10:30 

95 Renaldo Shefik Shahini   06.04.2021   10:30 

96 Riselda Kujtim Xhaferi   06.04.2021   10:30 

97 Rita Mark Lleshgegaj   06.04.2021   10:30 

98 Rubin Sulejman Muda   06.04.2021   10:30 

99 Salo Fahrudin Aliu   06.04.2021   10:30 

100 Sara Stavri Tagani   06.04.2021   10:30 
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101 Sonila Skënder Tola   06.04.2021   13:30 

102 Stela Agron Zaza   06.04.2021   13:30 

103 Valentina Ylli Guzi   06.04.2021   13:30 

104 Vilson Xhevair Rrapaj   06.04.2021   13:30 

105 Violeta Nexhbedin Bulku   06.04.2021   13:30 

106 Vojsava Mark Shtjefni   06.04.2021   13:30 

107 Xhesika Shkëlqim Gjoka   06.04.2021   13:30 

108 Zeliha Avni Koldashi   06.04.2021   13:30 

109 Zhuljana Eftim Rënxa   06.04.2021   13:30 

 

 

 


